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میزبان ســومین دوره جشنواره ردای 

گوهرشــاد بــود. جشــنواره ای که به 

ابتکار فرهنگ سرای خانواده آغاز شد 

تا زمینه ای برای متولد شدن ایده های 

نو و خلاقانــه در عرصه طراحی لباس 

بانوان با رعایت عفاف و حجاب فراهم 

کند. مدیــر فرهنــگ سرای خانواده 

می گوید اتفاق خوب این جشــنواره 

در 3دوره متوالی برگزاری، شناسایی 

نفرات برتر و جذب آن ها به بازار کار بوده 

است. نسیمه مبارز دراین باره توضیح 

می دهد: از سال9۸ با موافقت سازمان 

اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد 

جشنواره ردای گوهرشــاد را با توجه 

به فرهنگ اصیل ایرانــی راه اندازی 

2دوره قبلی این جشنواره در  کردیم.

سطح شهری برگزار شد. دور سوم نیز 

با اینکه توانســتیم مجوز برگزاری در 

سطح اســتانی را از اداره کل فرهنگ 

و ارشــاد اســلامی خراســان رضوی 

بگیریم اما بیشــترین تبلیغاتمان در 

سطح شهری بود. در این دوره بیش از 

200اثر از طراحان لباس مشهدی به 

دبیرخانه جشــنواره ارسال شد که از 

بین آن ها 120اثر با نظر داوران انتخاب 

و به نمایش درآمدند. از این تعداد آثار 

16طراح در 4بخش مانتوهای مجلسی،

مانتوهای اجتماع، مانتوهای حجاب 

و چادر به عنــوان طرح های برگزیده 

معرفی شدند.

او می افزاید: محوریت جشــنواره در 

3سال گذشته حجاب ایرانی و اسلامی 

بوده است. سال اول تأکید جشنواره بر 

روی طرح های الگو گرفته از بناهای 

اسلامی و ســال دوم و سوم  دوخت ها 

و الگوهای اصیل ایرانی بوده است تا 

این الگوها و دوخت ها دوباره احیا شود.

 در ایــن دوره از جشــنواره در بخــش 

مانتوهای مجلسی، طرح های سعیده 

نیکش،  الهام پارســا،  فرزانه حسینی 

و مهلا محمــدزاده به ترتیب به عنوان 

طرح های اول تا چهارم برگزیده شدند.

در بخش مانتوهای اجتماع، مانتوهای 

طراحی شــده توسط سعیده نیکش،

 مائده علیزاده، صدیقه محمودی و مهلا 

رجبی به ترتیب  اول تا چهارم انتخاب 

شــدند. در بخش مانتوهای حجاب 

نیز مائده علیزاده، زهرا زابل عباسی،

محبوبه برآبــادی و مهناز میرحجتی 

عنــوان طراحان برگزیــده را از اول تا 

چهارم کسب کردند و در بخش چادر 

جوایز نفرات اول تا چهــارم به ترتیب 

به علی متین، نسریــن قرآنی،  فاطمه 

خبیری و مهناز میرحجتی رسید.
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شھر خبر

مصلی در بوستان خورشید
شهردار منطقه9 از تکمیل مصلّی بوستان خورشید 

تا پاییز امسال خبر دارد. این پروژه که ساخت آن از 

بهمن99 آغاز شــده و تاکنون 30درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته است 30میلیارد ریال اعتبار دارد.

جواد اصغری گفت:. این مصلّی با مساحت400متر 

مربع در مسیر قله زو بوستان خورشید جانمایی 

شــده و امکاناتی مانند سرویس بهداشتی، رمپ 

ویژه توان یابان، مبلمان پارکی، سیستم صوتی و 

بصری، سیستم گرمایش و سرمایش و تهویه دارد.

٢٤مورد قلع بنا
از ابتدای سال24 مورد رأی قلع بنای کمیسیون 

ماده صد قانون شهرداری ها در محدوده خدماتی 

شهرداری منطقه9 اجرا شده است. تفکیک و تغییر 

غیرمجــاز کاربری اراضی، ســاخت طبقه مازاد و 

پیشروی غیراصولــی از مهم ترین تخلفاتی بوده 

اســت که در پی آن رأی قضایــی مبتنی بر قلع بنا 

درباره آن ها صادر و اجرا شده است. در این مدت 

همچنین از 2۷0مورد تخلف ساختمانی جلوگیری 

و 121واحد غیرمجاز نیز پلمب شده است.

ورزش در کوه پارک
مجموعه ورزشی روباز کوه پارک مشهد که ساخت 

آن چندی پیش آغاز شــده بود 90درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته است و تا پایان مرداد به طور کامل 

به بهره برداری می رسد. این مجموعه با مساحت 

1300متر مربع شــامل 5زمین ورزشــی است که 

برای ورزش های توپی مانند گل کوچک، والیبال،

بسکتبال، بدمینتون و پینگ پنگ در کانون5 کوه 

پارک ساخته شده. اعتباری بالغ بر 10میلیارد ریال 

برای ساخت این پروژه در نظر گرفته شده است.

بهسازی پیاده روهای لادن
1۸00 متر مربــع از پیاده روهــای بولوار لادن در 

قالب طرح «محله ما» بــا 5.5 میلیارد ریال اعتبار 

بهسازی شد. در یک سال گذشته 13 پروژه بهسازی 

پیــاده رو در منطقــه9 از جملــه در خیابان های 

بهارســتان، صابر، شهید حق شــناس، رودکی،

سرافرازان9،حافظیه6، نــوزده بهمن، دهخدا،

نیاوران، ویلا، لادن، خاقانی33 و شهید عارفی با 

مجموع مساحت 25 هزار متر مربع و اعتبار بیش 

از 55 میلیارد ریال اجرا شده است.

چکش کاری «محله ما» در «استاد یوسفی»
ظریفیـان| در هفتـه گذشـته اعضـای  شـورای اجتماعـی محلـه اسـتاد یوسـفی در یکـی از محوری تریـن 

مسـاجد محله شـان یعنـی مسـجد المنتظر)عـج( جمـع شـدند تـا دربـاره مهم تریـن دغدغه هـا و مشـکلات 

ایـن روزهـای اهالـی گفت وگـو کننـد. در این جلسـه کـه با حضـور کارشـناس طـرح «محله ما» و سرپرسـت 

گـروه تسـهیلگری ایـن طـرح در محلـه اسـتاد یوسـفی برگزار شـد آنچـه بیشـتر از همه مـورد بحـث و تبادل 

نظـر اعضـا قـرار گرفـت، فراینـد گام پنجم طـرح «محلـه مـا» در این محلـه  بود.

بـه گـزارش شـهرآرا محلـه، اسـتاد یوسـفی یکـی از محـلات هـدف اجـرای گام پنجـم طـرح «محلـه مـا» در 

منطقـه10 اسـت. زمیـن رهاشـده ای در حـدود ۸0مـتر مربع کـه نبش خیابـان اسـتاد یوسـفی24 در این 

محله کنار بوسـتان پامچال قرار دارد محلی اسـت که برای اجرای طرح در نظر گرفته شـده اسـت. طرحی 

کـه قرار اسـت طـی آن، از خود مـردم دربـاره اینکه چه برنامه ای در محله شـان اجرا شـود نظرسـنجی شـود 

و تا سـقف 600میلیون تومان اجراشـدنی اسـت. در جلسـه اخیر شـورای اجتماعی محله اسـتاد یوسـفی 

اعضـا ضمـن پیگیـری پیشرفـت طـرح از گـروه تسـهیلگر حاضر در جلسـه پیشـنهادهای خـود را نیـز برای 

اجرای طـرح در محـدوده مشخص شـده ارائـه کردند.

سـید حجت قریشـی، رئیس شـورای اجتماعی این محله، به شـهرآرا محله گفت: اولین پیشـنهاد و اولویت 

اعضـا ایجـاد پاتـوق محلـه بـود. بـا توجـه بـه اینکـه ایـن محـدوده در نزدیکـی مسـجد المنتظر)عـج( و مرکـز 

محلـه قـرار دارد، ظرفیـت بسـیار مناسـبی را برای تبدیل شـدن بـه فضایی بـرای تعامـل اهالی بـا یکدیگر

 دارد.

او ادامـه داد: دیگـر پیشـنهاد اعضـا بـرای ایـن طـرح ایجـاد گـذر فرهنگـی در معـبر باریـک کنار مسـجد و 

اسـتفاده از ظرفیـت دیوارهـای آپارتمان هـای اطـراف بوسـتان پامچـال بـود. ایـن محـدوده نیـز ظرفیـت 

مناسـبی بـرای گذر فرهنگـی دارد. پیشـنهادهایی هم بـرای آن ارائـه کرده ایـم. از جمله نقاشـی دیواری،

ایجـاد بازارچـه محلـی و.... در نهایـت بـا نظرسـنجی  مردمـی مشـخص می شـود کـه چـه طرحـی بـا ایـن 

بودجـه در محدوده مورد نظر اجرا شـود. طبق گفته سرپرسـت گروه تسـهیلگر قرار اسـت بـه زودی بنرهای 

اطلاع رسـانی آن در محلـه نصـب شـوند.
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نخسـتین جشـنواره خبرنگارمحلـه، در 

آستانه سـالروز شـهادت محمود صارمی و 

روز خبرنـگار در مشـهد کلیـد خـورد.

فرهنگ سرای فناوری و رسـانه شـهرداری 

مشـهد بـا همـکاری خانـه مطبوعـات و 

رسانه های استان خراسان رضوی و مؤسسه 

فرهنگـی شـهرآرا بـه برگـزاری نخسـتین 

جشنواره خبرنگارمحله در مشهد اقدام کرد.

معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی 

و اجتماعی شهرداری مشهد با اعلام این 

خبر گفت: رویکرد این جشنواره مردمی 

بـوده اسـت و بـا هـدف اسـتعدادیابی و 

شناسایی و رشد نویسندگان و هنرمندان  

و توجه هرچه بیشـتر به مسـائل شـهری 

و ارتقـای فرهنـگ شـهروندی برگـزار 

می شود.

یوسـف اسـماعیل زاده افـزود: موضوعات 

ایـن جشـنوراه حـول محورهـای زیـارت و 

آداب میزبانی، هویت شـهر مشـهد، مانند 

مفاخـر و چهره هـای اثرگـذار شـهر، ابنیه،

محلات، فرهنگ شهروندی، مسائل شهری،

آسـیب های اجتماعی و مسئولیت پذیری 

اجتماعـی تعییـن شـده و بخـش ویـژه ای 

مبتنی بـر شـعار سـال نیـز مدنظـر قـرار 

گرفته اسـت.

 معاون فرهنگی و هنری سـازمان فرهنگی 

و اجتماعـی شـهرداری مشـهد افـزود:

علاقه  منـدان بـه شرکـت در این جشـنواره 

می تواننـد در حوزه هـای خـبر، مصاحبـه،

گـزارش، یادداشـت، عکـس و طراحـی و 

کاریکاتـور، آثار خود را به نشـانی دبیرخانه 

در بولـوار هفت تیـر، انتهـای پـارک لالـه،

فرهنـگ سرای فنـاوری و رسـانه یـا کانـال 

ارتباطـیctm_resane  @در شـبکه 

اجتماعـی ایتـا ارسـال کننـد. همچنیـن 

ضروری اسـت همـه آثـار، تولیـدی بـوده 

و پیـش از ایـن در هیـچ رسـانه ای منتـشر 

نشـده باشـد.

به گفتـه اسـماعیل زاده، زمـان ارسـال آثار 

تـا 10مـرداد 1400 تعییـن شـده اسـت و بـه 

برگزیـدگان ایـن جشـنواره، جوایـز نفیس 

نقـدی و غیرنقـدی تعلـق می گیـرد.

تنها   مرکز فرهنگی »کلاهدوز«
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